

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Agentia Teritorială de Asistență Socială Sud-Vest**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
POPOVICI SERGIU reprezentanți ai ofertantului **SRL SERPAVIS**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Lotul 3. „Lucrări de reparație a sediului Structurii Teritoriale de Asistența Sociala Leova”** (denumirea lucrării)

Cod CPV: 45200000-9 pentru suma fără TVA de **215 714,53 lei** (Două sute cinsprezece mii șapte sute paisprezece lei, 53 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **43 142,92 lei** (Patruzeci și trei mii una sută patruzeci și doi lei, 92 bani).

(suma în litere și în cifre)

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie **258 857,45 lei** (Două sute cincizeci și opt mii opt sute cincizeci și șapte lei, 45 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu termenul de executare **pînă la 31 octombrie 2024**.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci)** zile, respectiv pînă la data de **05.10.2024**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **03/09/2024**

POPOVICI SERGIU, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL SERPAVIS

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor N/A (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de reținerea succesivă din facturile parțiale pentru situațiile de lucrări în cuantum de **10 %** (din prețul total oferat) și constituie **25 885,74 lei**.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **60 luni** calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 6 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 6 zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 258 857,45 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rampa de acces				
1	RpCB02D	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15 (B200)	m3	3,90	2 068,58 599,86	8 067,46 2 339,46
2	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	60,00	18,92 18,92	1 135,20 1 135,20
3	CC03D	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la constructii speciale	kg	77,50	23,60 4,26	1 829,24 330,15
4	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm	m2	8,50	93,93 66,22	798,37 562,87
5	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada	kg	180,00	39,13 19,87	7 043,07 3 575,88
6	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr- un strat inclusiv grundul	m2	4,10	110,61 94,60	453,51 387,86

1	2	3	4	5	6	7
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2	13,40	30,71 13,27	411,50 177,85
8	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	9,40	416,73 104,06	3 917,24 978,16
9	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	4,00	441,32 156,09	1 765,27 624,36
		<i>Total</i>	Lei			25 420,86
		Total Rampa de acces Inclusiv salariu				25 420,86 10 111,79
		2. Cabinet director				
10	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	23,00	44,79 43,52	1 030,09 1 000,86
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	23,00	419,34 122,98	9 644,89 2 828,54
12	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	50,90	31,26 30,28	1 590,88 1 541,03
13	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) in vederea aplicarii lucrarilor de finisare	m2	23,00	11,91 10,41	273,84 239,34
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	79,00	7,09 2,84	559,87 224,20
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	79,00	62,94 52,03	4 972,47 4 110,37

1	2	3	4	5	6	7
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	79,00	7,09 2,84	559,87 224,20
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	79,00	71,06 52,03	5 613,74 4 110,37
18	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	2,60	98,55 68,04	256,24 176,90
19	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,00	20,81 20,81	83,25 83,25
20	RpEF13A	Montarea corp de iluminat LED PL- US25CS-W 5500K	buc	4,00	441,75 88,92	1 767,00 355,70
		<i>Total</i>	Lei			26 352,14
		Total Cabinet director Inclusiv salariu				26 352,14 14 894,76
		3. Cabinet secretara				
21	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	15,20	44,85 43,57	681,69 662,20
22	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	15,20	419,37 122,98	6 374,45 1 869,30
23	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	44,90	31,26 30,28	1 403,43 1 359,40
24	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) in vederea aplicarii lucrarilor de finisare	m2	15,20	11,89 10,39	180,78 157,98

1	2	3	4	5	6	7
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	62,90	7,09 2,84	445,94 178,79
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	62,90	62,93 52,02	3 958,51 3 272,21
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	62,90	7,09 2,84	445,94 178,79
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	62,90	71,05 52,02	4 469,20 3 272,21
29	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	1,30	98,46 68,40	128,00 88,92
30	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,00	20,81 20,81	41,62 41,62
31	RpEF13A	Montarea corp de iluminat LED PL- US25CS-W 5500K	buc	2,00	441,75 88,92	883,50 177,85
32	CI18C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala	m	1,50	117,71 29,01	176,57 43,52
		<i>Total</i>	Lei			19 189,63
		Total Cabinet secretara Inclusiv salariu				19 189,63 11 302,79
		4. Cabinet antreu				
33	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) in vederea aplicarii lucrarilor de finisare	m2	14,60	11,93 10,43	174,21 152,31
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	14,60	7,10	103,66

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor			2,85	41,62
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,60	62,94 52,03	918,87 759,64
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	14,60	7,10 2,85	103,66 41,62
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,60	71,06 52,03	1 037,50 759,64
38	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	1,30	98,46 68,40	128,00 88,92
39	RpEE17D	Inlocuirea prizelor - priza cu protectie tip 1- simbol 0235	buc	1,00	126,11 51,08	126,11 51,08
		<i>Total</i>	Lei			2 592,01
		Total Cabinet antreu Inclusiv salariu				2 592,01 1 894,83
		5. Cabinet 6				
40	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	13,80	419,26 122,98	5 785,73 1 697,12
41	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	42,80	31,26 30,28	1 337,89 1 296,02
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,80	7,08 2,83	302,95 121,09
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	42,80	62,94 52,03	2 693,89 2 226,89

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,80	7,08 2,83	302,95 121,09
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	42,80	71,06 52,03	3 041,39 2 226,88
46	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	1,30	98,46 68,40	128,00 88,92
47	CI18C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala	m	3,00	116,99 28,38	350,96 85,14
		<i>Total</i>	Lei			13 943,76
		Total Cabinet 6 Inclusiv salariu				13 943,76 7 863,15
		6. Cabinet 5				
48	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	15,20	419,37 122,98	6 374,45 1 869,30
49	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	43,90	31,26 30,28	1 372,13 1 329,13
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,90	7,09 2,84	311,24 124,87
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	43,90	62,93 52,02	2 762,62 2 283,64

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	62,20	7,09 2,84	441,19 176,90
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	62,20	71,06 52,03	4 419,89 3 236,27
54	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	1,30	98,46 68,40	128,00 88,92
55	CI18C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala	m	3,00	116,99 28,38	350,96 85,14
		<i>Total</i>	Lei			16 160,48
		Total Cabinet 5 Inclusiv salariu				16 160,48 9 194,17
		7. Cabinet 4				
56	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,00	26,04 25,54	208,34 204,34
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8,00	145,10 115,41	1 160,83 923,30
58	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	8,00	74,48 45,41	595,86 363,26

1	2	3	4	5	6	7
		Kmat=5, Kmec=2, Ksal=2				
59	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	10,30	44,81 43,53	461,53 448,40
60	RpCK02A	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm	m2	2,00	361,17 117,31	722,34 234,61
61	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	10,30	419,37 123,07	4 319,46 1 267,64
62	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) in vederea aplicarii lucrarilor de finisare	m2	10,30	11,88 10,38	122,35 106,90
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	48,20	7,09 2,85	341,97 137,17
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	48,20	62,94 52,03	3 033,87 2 507,84
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	48,20	7,09 2,85	341,97 137,17
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,20	71,06 52,03	3 425,09 2 507,85

1	2	3	4	5	6	7
67	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	0,60	98,70 67,80	59,22 40,68
68	CI18C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala	m	1,50	117,71 29,01	176,57 43,52
		<i>Total</i>	Lei			14 969,40
		Total Cabinet 4 Inclusiv salariu				14 969,40 8 922,68
		8. Cabinet 3				
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	53,80	7,08 2,83	380,91 152,31
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	53,80	71,06 52,03	3 823,04 2 799,21
71	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	2,80	98,54 68,25	275,90 191,09
72	CI18C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala	m	3,00	116,99 28,38	350,96 85,14
		<i>Total</i>	Lei			4 830,81
		Total Cabinet 3 Inclusiv salariu				4 830,81 3 227,75
		9. Cabinet 2				
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,20	7,10 2,85	313,63 125,82

1	2	3	4	5	6	7
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,20	71,06 52,03	3 140,84 2 299,73
75	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2	1,30	98,46 68,40	128,00 88,92
76	CI18C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala	m	1,50	117,71 29,01	176,57 43,52
		<i>Total</i>	Lei			3 759,04
		Total Cabinet 2 Inclusiv salariu				3 759,04 2 557,99
		10. WC				
77	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,00	104,06 104,06	104,06 104,06
78	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (vas wc pentru persoane cu dizabilitati, evacuare laterala 37x56x50 cm, inclusiv capac vas wc pentru persoane cu dizabilitati)	buc	1,00	2 386,46 482,46	2 386,46 482,46
79	SC11A	Bara dubla rabatabila, suport hartie igienica, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc	1,00	3 805,04 37,84	3 805,04 37,84

1	2	3	4	5	6	7
80	SC11A	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc	1,00	68,22 37,84	68,22 37,84
81	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,20	39,61 39,61	126,76 126,76
82	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru largiri de goluri in zidarie	m3	0,60	365,30 362,63	219,18 217,58
83	RpCP21B Adaptare	Protectia golurilor de usa cu corniere metalice de 63x63x5 mm	m	12,00	192,10 119,20	2 305,25 1 430,35
84	CK25A	Usi confectionate din profiluri PVC (cu 3 camere), miez de metal, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,80	2 716,03 76,21	4 888,85 137,17
85	CF15A	Tencuieli interioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	1,40	196,16 160,82	274,62 225,15
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,40	7,01 2,76	16,82 6,62
87	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	2,40	593,14 288,53	1 423,54 692,47
88	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	1,40	62,95 52,03	88,13 72,84

1	2	3	4	5	6	7
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,40	<u>6,95</u> 2,70	<u>9,73</u> 3,78
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,40	<u>71,04</u> 52,03	<u>99,45</u> 72,84
		<i>Total</i>	Lei			15 816,11
		Total WC Inclusiv salariu				15 816,11 3 647,76
		11. Hol				
91	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	1,30	<u>310,12</u> 173,92	<u>403,16</u> 226,09
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,30	<u>7,28</u> 2,91	<u>9,46</u> 3,78
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,30	<u>63,28</u> 52,39	<u>82,26</u> 68,11
94	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Usita de vizitare metal DMZ 600x600mm	buc	1,00	<u>770,06</u> 47,30	<u>770,06</u> 47,30
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	81,60	<u>7,09</u> 2,84	<u>578,49</u> 231,77
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	81,60	<u>71,06</u> 52,03	<u>5 798,49</u> 4 245,65
97	CA02B3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35	m3	0,20	<u>2 116,85</u> 789,90	<u>423,37</u> 157,98

1	2	3	4	5	6	7
		m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)				
98	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2	1,20	30,91 13,40	37,09 16,08
99	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	1,20	401,34 104,06	481,61 124,87
		<i>Total</i>	Lei			8 583,99
		Total Hol Inclusiv salariu				8 583,99 5 121,63

		Total	Lei	151 618,23
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	18 897,43
		Transportarea materialelor	10 %	7 217,33
		Total		177 732,99
		Cheltuieli de regie	14,5 %	25 771,28
		Total		203 504,27
		Beneficiu de deviz	6 %	12 210,26
		Total		215 714,53
		TVA	20 %	43 142,92
		Total		258 857,45
		Total deviz: Inclusiv salariu		258 857,45 78 739,30

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatie in cadrul STAS Leova

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 258 857,45 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,46	94,60	516,52
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	132,34	94,60	12 519,36
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	13,60	94,60	1 286,56
4.	7123010010200	Betonist	h-om	19,25	94,60	1 821,05
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,10	94,60	293,26
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	9,51	94,60	899,65
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,31	94,60	123,93
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	6,84	94,60	647,06
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	11,66	94,60	1 103,03
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	100,29	94,60	9 487,43
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,00	94,60	662,20
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,50	94,60	709,50
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	307,17	94,60	29 058,24
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	2,05	94,60	193,93
15.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,94	94,60	656,53
16.	7212030022700	Sudor	h-om	1,80	94,60	170,28
17.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,12	94,60	1 146,55
18.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	34,20	94,60	3 235,32
19.	7422010060100	Timplar	h-om	0,67	94,60	63,38
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	78,46	94,60	7 422,31
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	62,08	94,60	5 872,76
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	8,99	94,60	850,45
Total manopera						78 739,30

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,60	2,30	8,28
2.	11110001000480	Strat sintetic din PVC de 2 mm	m2	82,18	5,83	479,10
3.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	2,91	350,00	1 018,50
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,14	350,00	49,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	325,00	13,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,15	325,00	48,75
7.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,67	325,00	867,75
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	25,13	2,40	60,32
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,83	2,00	3,66
10.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm,	m3	0,05	4 000,00	200,00

		L=4,00 m; S 942				
11.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,01	4 000,00	40,00
12.	2010102904420	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,01	4 000,00	40,00
13.	2010212913253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	0,03	4 000,00	120,00
14.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	342,92	0,06	20,57
15.	2010237318750	Distantieri	buc	23,25	1,00	23,25
16.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,94	125,64	118,10
17.	20301129391500	Usi confectionate din profiluri PVC (cu 3 camere), miez de metal, inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,80	2 550,64	4 591,15
18.	20301229467660	Plinte din PVA 60 x 25 mm	m	70,45	18,50	1 303,32
19.	2051142950700	Dibluri	buc	12,00	1,00	12,00
20.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	2,15	1,20	2,58
21.	2310107311410	Creozot de huila	kg	0,20	35,64	7,13
22.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,22	23,14	5,07
23.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	5,48	15,28	83,74
24.	2320166200676	White spirit	kg	0,41	30,21	12,39
25.	2320166200729	Parchetin	l	1,46	12,36	18,05
26.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	1,03	10,26	10,57
27.	2414147327483	Lignolineum	kg	0,20	30,28	6,06
28.	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,90	123,64	111,28
29.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	117,86	26,66	3 142,16
30.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	2,23	90,26	201,28
31.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	196,28	40,26	7 902,25
32.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,29	85,97	24,93
33.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,80	37,64	67,75
34.	2430126106200	Email de ulei	kg	1,25	102,34	127,91
35.	24302261000001	Fuga	kg	7,08	28,33	200,57
36.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,25	35,68	44,61
37.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,33	38,61	12,74
38.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	6,06	41,42	251,01
39.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,11	26,50	2,92
40.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,32	100,35	32,11
41.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,12	20,34	2,44
42.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,35	3,50	1,22
43.	2430226109081	Diluant prenadez	l	2,01	35,67	71,70
44.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,41	25,90	10,62
45.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	9,60	3,50	33,60
46.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,35	20,34	27,45
47.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,40	1,25	1,75
48.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,98	2,30	2,25
49.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,03	85,64	88,21
50.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	3,06	2,00	6,12
51.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,04	880,64	915,87
52.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,03	550,43	566,94
53.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	14,40	2,45	35,28
54.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 460,53	2,45	3 578,31

55.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	29,97	4,93	147,76
56.	2653102100831	Amestec uscat	kg	114,32	4,00	457,28
57.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	310,25	10,33	3 204,88
58.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	5,37	250,64	1 345,94
59.	26611128007000	Placi sau piscoturi de gresie, antiderapanta	m2	9,78	265,87	2 600,21
60.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,37	43,89	60,13
61.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03	0,00	0,00
62.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	83,47	3,20	267,10
63.	2666122806588	Moloz din beton si mortar	m3	0,15	950,64	142,60
64.	26701122029000	Baghete din MDF	m	14,19	65,84	934,29
65.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	2,52	265,34	668,66
66.	26701122040510	Placi din laminat clasa 33 de 8 mm	m2	82,18	257,50	21 161,36
67.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	246,96	5,00	1 234,80
68.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,39	18,50	7,21
69.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,72	18,50	13,32
70.	27107035004270	Otel cornier cu aripi egale OL 37 63 x 63 x 5 mm	kg	40,80	18,50	754,80
71.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,19	23,33	27,76
72.	2710703520285	Profil de suport	m	2,86	15,62	44,67
73.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,78	24,67	19,24
74.	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,00	65,87	65,87
75.	28112363062000	Usita de vizitare metal DMZ 600x600mm	buc	1,00	720,00	720,00
76.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	180,00	18,50	3 330,00
77.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	8,64	8,64
78.	2812106305800	Profil, banda de mascare din PVC	m	14,19	2,10	29,82
79.	2873122004100	Plase sudate	kg	78,28	18,26	1 429,39
80.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,20	35,67	7,13
81.	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	1,35	45,26	61,11
82.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,60	54,16	32,50
83.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,90	54,16	48,74
84.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	7,20	0,95	6,84
85.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	21,05	1,35	28,42
86.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	12,00	1,34	16,08
87.	2874115837745	Suruburi	buc	81,00	0,89	72,09
88.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,26	36,84	9,58
89.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	10,20	1,53
90.	28751142011700	Bara dubla rabatabila, suport hartie igienica, inox 74 cm.	buc	1,02	3 693,33	3 767,20
91.	28751142011701	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm.	buc	1,02	29,78	30,38
92.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,03	120,64	124,26
93.	28752744005020	Corp de iluminat LED PL- US25CS-W 5500K	buc	6,00	347,50	2 085,00
94.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	18,93	5,00	94,65
95.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,03	100,00	103,00
96.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,03	102,64	105,72
97.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,60	2,50	9,00
98.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,83	5,00	59,15
99.	4100126202818	Apa	m3	1,88	5,00	9,40
100.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	40,03	5,00	200,15

		Total materiale de construcții				72 173,28
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,93	25,00	98,25
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,08	25,00	2,00
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,10	400,00	40,00
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,28	50,00	14,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,68	10,00	36,80
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,21	20,00	4,20
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,67	30,00	20,10
8.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,08	60,00	4,80
9.	2952270003702	Betoniera pînă la 101 - 250 l cu cadere liberă, acționată electric	h-ut	1,27	60,00	76,20
10.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton acționat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	2,34	60,00	140,40
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,01	30,00	0,30
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,22	30,00	6,60
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrică	h-ut	0,30	15,00	4,50
14.	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,30	85,00	25,50
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,58	400,00	232,00
		Total utilaje de construcții				705,65

Total	Lei	151 618,23
Asigurarea socială și medicală	24 %	18 897,43
Transportarea materialelor	10 %	7 217,33
Total		177 732,99
Cheltuieli de regie	14,5 %	25 771,28
Total		203 504,27
Beneficiu de deviz	6 %	12 210,26
Total		215 714,53
TVA	20 %	43 142,92
Total		258 857,45

Total deviz:

258 857,45

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rampa de acces				
1	RpCB02D	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C- 15/12 Bc15 (B200)	m3			2 068,58 599,86
	7123010010200	Betonist	h-om	4,5400	94,60	429,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	94,60	170,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	351,0000	2,45	868,55
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6780	325,00	222,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	5,00	1,49
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7400	350,00	261,15
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	60,00	19,54
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	60,00	36,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	400,00	59,49
2	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			18,92 18,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	94,60	2,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	94,60	16,08
3	CC03D	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la constructii speciale	kg			23,60 4,26
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	94,60	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	94,60	0,48
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	18,26	18,44
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,50	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	24,67	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	400,00	0,26
4	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm	m2			93,93 66,22
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5200	94,60	49,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	4 000,00	4,71
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0300	36,84	1,13
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	10,26	1,24
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	125,64	13,89
	2010102904420	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0010	4 000,00	4,71
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	50,00	1,53
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
5	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada	kg			39,13 19,87
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	94,60	17,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	94,60	0,95
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	18,50	18,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	54,16	0,27

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,50	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	37,64	0,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,45	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,30	0,05
6	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr- un strat inclusiv grundul	m2			110,61 94,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	38,61	3,11
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	25,90	2,59
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	20,34	0,60
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	85,97	6,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	5,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,40	0,12
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	30,21	3,02
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2			30,71 13,27
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,60	13,27
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	41,42	17,19
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
8	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			416,73 104,06
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	94,60	104,06
	26611128007000	Placi sau piscoturi de gresie, antiderapanta	m2	1,0300	265,87	276,62
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,20	20,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	28,33	11,72
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	30,00	0,51
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	30,00	1,88
9	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			441,32 156,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	94,60	156,09
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	250,64	258,16
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,20	11,96
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	28,33	13,46
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		2. Cabinet director				
10	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			44,79 43,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	94,60	21,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	12,36	0,37
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	25,00	0,75
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			419,34 122,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	26701122040510	Placi din laminat clasa 33 de 8 mm	m2	1,0500	257,50	273,06
	11110001000480	Strat sintetic din PVC de 2 mm	m2	1,0500	5,83	6,18
	20301229467660	Plinte din PVA 60 x 25 mm	m	0,9000	18,50	16,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
12	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			31,26 30,28

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	94,60	30,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	15,28	0,46
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	2,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
13	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) in vederea aplicarii lucrarilor de finisare	m2			11,91 ----- 10,41
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	94,60	10,41
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,09 ----- 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,66	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			62,94 ----- 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,33	10,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,09 ----- 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,66	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			71,06 ----- 52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,26	16,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,40	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
18	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			98,55 ----- 68,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	94,60	68,04
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	90,26	16,32
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	102,34	10,23
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	35,68	3,57
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	23,14	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	5,00	0,06
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,40	0,07
19	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			20,81 ----- 20,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
20	RpEF13A	Montarea corp de iluminat LED PL-US25CS-W 5500K	buc			441,75 ----- 88,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	94,60	88,92
	28752744005020	Corp de iluminat LED PL- US25CS-W 5500K	buc	1,0000	347,50	347,50
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,34	2,68
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,93	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,25	0,25
		3. Cabinet secretara				
21	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			44,85 ----- 43,57

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	94,60	21,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,78
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	12,36	0,37
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,76
22	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			419,37 ----- 122,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	26701122040510	Placi din laminat clasa 33 de 8 mm	m2	1,0500	257,50	273,09
	11110001000480	Strat sintetic din PVC de 2 mm	m2	1,0500	5,83	6,18
	20301229467660	Plinte din PVA 60 x 25 mm	m	0,9000	18,50	16,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
23	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			31,26 ----- 30,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	94,60	30,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	15,28	0,46
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	2,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
24	Iza04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) in vederea aplicarii lucrarilor de finisare	m2			11,89 ----- 10,39
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	94,60	10,39
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,09 ----- 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,66	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			62,93 ----- 52,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,33	10,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,09 ----- 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,66	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			71,05 ----- 52,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,02
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,26	16,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,40	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
29	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			98,46 ----- 68,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	94,60	68,40
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	90,26	15,97
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	102,34	10,23
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	35,68	3,57
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	23,14	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	5,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,40	0,08
30	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			20,81
						20,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
31	RpEF13A	Montarea corp de iluminat LED PL-US25CS-W 5500K	buc			441,75
						88,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	94,60	88,92
	28752744005020	Corp de iluminat LED PL- US25CS-W 5500K	buc	1,0000	347,50	347,50
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,34	2,68
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,93	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,25	0,25
32	CII8C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala	m			117,71
						29,01
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	94,60	23,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	5,05
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1000	20,34	2,03
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,1500	35,67	5,23
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,1000	45,26	4,53
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,89	5,34
	2812106305800	Profil, banda de mascare din PVC	m	1,0500	2,10	2,21
	26701122029000	Baghete din MDF	m	1,0500	65,84	69,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	5,00	0,00
		4. Cabinet antreu				
33	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) in vederea aplicarii lucrarilor de finisare	m2			11,93
						10,43
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	94,60	10,43
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,10
						2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,66	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			62,94
						52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,33	10,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,10
						2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,66	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual	m2			71,06
						52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,26	16,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,40	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
38	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			98,46
						68,40

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	94,60	68,40
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	90,26	15,97
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	102,34	10,23
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	35,68	3,57
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	23,14	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	5,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,40	0,08
39	RpEE17D	Inlocuirea prizelor - priza cu protectie tip 1-simbol 0235	buc			126,11 ----- 51,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	94,60	51,08
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	65,87	65,87
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,64	8,64
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,93	0,25
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,25	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,40	0,02
		5. Cabinet 6				
40	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			419,26 ----- 122,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	26701122040510	Placi din laminat clasa 33 de 8 mm	m2	1,0500	257,50	272,99
	11110001000480	Strat sintetic din PVC de 2 mm	m2	1,0500	5,83	6,18
	20301229467660	Plinte din PVA 60 x 25 mm	m	0,9000	18,50	16,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
41	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			31,26 ----- 30,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	94,60	30,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	15,28	0,46
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	2,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	25,00	0,25
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,08 ----- 2,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,83
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,66	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			62,94 ----- 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,33	10,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,08 ----- 2,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,83
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,66	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			71,06 ----- 52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,26	16,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,40	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
46	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe	m2			98,46 -----

1	2	3	4	5	6	7
		corpurile radiatoare de calorifer				68,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	94,60	68,40
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	90,26	15,97
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	102,34	10,23
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	35,68	3,57
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	23,14	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	5,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,40	0,08
47	CI18C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala	m			116,99 28,38
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	94,60	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1000	20,34	2,03
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,1500	35,67	5,35
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,1000	45,26	4,53
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,89	5,34
	2812106305800	Profil, banda de mascare din PVC	m	1,0500	2,10	2,21
	26701122029000	Baghete din MDF	m	1,0500	65,84	69,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	5,00	0,02
		6. Cabinet 5				
48	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			419,37 122,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	26701122040510	Placi din laminat clasa 33 de 8 mm	m2	1,0500	257,50	273,09
	11110001000480	Strat sintetic din PVC de 2 mm	m2	1,0500	5,83	6,18
	20301229467660	Plinte din PVA 60 x 25 mm	m	0,9000	18,50	16,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
49	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			31,26 30,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	94,60	30,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	15,28	0,46
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	2,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	25,00	0,25
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,09 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,66	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			62,93 52,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,33	10,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,09 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,66	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			71,06 52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,26	16,10

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,40	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
54	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			98,46 ----- 68,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	94,60	68,40
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	90,26	15,97
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	102,34	10,23
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	35,68	3,57
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	23,14	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	5,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,40	0,08
55	CII8C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala	m			116,99 ----- 28,38
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	94,60	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1000	20,34	2,03
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,1500	35,67	5,35
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,1000	45,26	4,53
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,89	5,34
	2812106305800	Profil, banda de mascare din PVC	m	1,0500	2,10	2,21
	26701122029000	Baghete din MDF	m	1,0500	65,84	69,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	5,00	0,02
		7. Cabinet 4				
56	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,04 ----- 25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	5,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			145,10 ----- 115,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	5,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,33
58	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) Kmat=5, Kmec=2, Ksal=2	m2			74,48 ----- 45,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	94,60	45,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,00	28,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	5,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	10,00	0,33
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	20,00	0,12
59	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			44,81 ----- 43,53
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	94,60	21,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,77
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	12,36	0,37
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
60	RpCK02A	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2	m2			361,17 ----- 117,31

1	2	3	4	5	6	7
		ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	94,60	80,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2900	94,60	27,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	4 000,00	100,00
	2010212913253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	0,0130	4 000,00	60,00
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,1000	35,67	3,56
	2666122806588	Moloz din beton si mortar	m3	0,0750	950,64	71,30
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	30,28	3,03
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	23,14	1,16
	2310107311410	Creozot de huila	kg	0,1000	35,64	3,56
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
61	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60 x 25 mm si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			419,37 123,07
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,24
	26701122040510	Placi din laminat clasa 33 de 8 mm	m2	1,0500	257,50	273,00
	11110001000480	Strat sintetic din PVC de 2 mm	m2	1,0500	5,83	6,18
	20301229467660	Plinte din PVA 60 x 25 mm	m	0,9000	18,50	16,81
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
62	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) in vederea aplicarii lucrarilor de finisare	m2			11,88 10,38
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	94,60	10,38
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,09 2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,66	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			62,94 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,33	10,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,09 2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,66	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			71,06 52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,26	16,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,40	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
67	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			98,70 67,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	94,60	67,80

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	90,26	16,55
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	102,34	10,23
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	35,68	3,57
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	23,14	0,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	5,00	0,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,40	0,08
68	CI18C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala	m			117,71 29,01
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	94,60	23,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	5,05
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1000	20,34	2,03
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,1500	35,67	5,23
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,1000	45,26	4,53
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,89	5,34
	2812106305800	Profil, banda de mascare din PVC	m	1,0500	2,10	2,21
	26701122029000	Baghete din MDF	m	1,0500	65,84	69,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	5,00	0,00
		8. Cabinet 3				
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,08 2,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,83
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,66	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
70	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			71,06 52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,26	16,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,40	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
71	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			98,54 68,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	94,60	68,25
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	90,26	16,12
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	102,34	10,24
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	35,68	3,57
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	23,14	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	5,00	0,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,40	0,07
72	CI18C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala	m			116,99 28,38
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	94,60	23,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1000	20,34	2,03
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,1500	35,67	5,35
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,1000	45,26	4,53
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,89	5,34
	2812106305800	Profil, banda de mascare din PVC	m	1,0500	2,10	2,21
	26701122029000	Baghete din MDF	m	1,0500	65,84	69,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	5,00	0,02
		9. Cabinet 2				
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,10 2,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,85
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,66	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate	m2			71,06

1	2	3	4	5	6	7
		in 2 straturi pe glet existent, executate manual				52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,26	16,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,40	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
75	CN23C1	Vopsitorii de calitate obisnuita la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer	m2			98,46 68,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7200	94,60	68,40
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1800	90,26	15,97
	2430126106200	Email de ulei	kg	0,1000	102,34	10,23
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	35,68	3,57
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	23,14	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	5,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,40	0,08
76	CII8C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umiditate normala	m			117,71 29,01
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	94,60	23,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	5,05
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1000	20,34	2,03
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,1500	35,67	5,23
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,1000	45,26	4,53
	2874115837745	Suruburi	buc	6,0000	0,89	5,34
	2812106305800	Profil, banda de mascare din PVC	m	1,0500	2,10	2,21
	26701122029000	Baghete din MDF	m	1,0500	65,84	69,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	5,00	0,00
		10. WC				
77	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			104,06 104,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	94,60	104,06
78	RpSC24A1	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (vas wc pentru persoane cu dizabilitati, evacuare laterala 37x56x50 cm, inclusiv capac vas wc pentru persoane cu dizabilitati)	buc			2 386,46 482,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1000	94,60	482,46
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	880,64	915,87
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	550,43	566,94
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	100,00	103,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	102,64	105,72
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	85,64	88,21
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	120,64	124,26
79	SC11A	Bara dubla rabatabila, suport hartie igienica, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc			3 805,04 37,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,60	37,84
	28751142011700	Bara dubla rabatabila, suport hartie igienica, inox 74 cm.	buc	1,0000	3 693,33	3 767,20
80	SC11A	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc			68,22 37,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	94,60	37,84
	28751142011701	Bara dubla rabatabila, inox 74 cm.	buc	1,0000	29,78	30,38
81	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			39,61 39,61

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	94,60	19,81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,60	19,81
82	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru largiri de goluri in zidarie	m3			365,30 ----- 362,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	94,60	320,07
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	5,00	0,58
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,08
83	RpCP21B Adaptare	Protectia golurilor de usa cu corniere metalice de 63x63x5 mm	m			192,10 ----- 119,20
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,0100	94,60	95,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	94,60	23,65
	27107035004270	Otel cornier cu aripi egale OL 37 63 x 63 x 5 mm	kg	3,4000	18,50	62,90
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,0600	18,50	1,11
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0500	54,16	2,71
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,2000	2,45	2,94
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	2,50	0,07
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0250	85,00	2,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
84	CK25A	Usi confectionate din profiluri PVC (cu 3 camere), miez de metal, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 716,03 ----- 76,21
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,60	68,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,36
	20301129391500	Usi confectionate din profiluri PVC (cu 3 camere), miez de metal, inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 550,64	2 550,64
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,95	3,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	123,64	61,82
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	100,35	17,84
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,50	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,22
85	CF15A	Tencuieli interioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			196,16 ----- 160,82
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	94,60	132,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,45	25,73
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	325,00	9,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	5,00	0,04
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	30,00	0,21
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,01 ----- 2,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,76
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,66	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
87	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			593,14 ----- 288,53
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	94,60	269,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	265,34	278,61
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,45	0,98
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	28,33	9,33

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	5,00	0,04
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,50	14,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,21
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,25
88	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			62,95
						52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,33	10,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,00
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,95
						2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,66	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			71,04
						52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,26	16,11
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,40	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,00
		11. Hol				
91	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			310,12
						173,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	94,60	173,92
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	43,89	46,25
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	23,33	21,35
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	15,62	34,36
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,00	4,71
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,30	1,73
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,50	0,94
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	26,50	2,25
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,20	1,98
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	1,35	21,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,08
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,00	0,69
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,28
						2,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,91
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,66	4,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,27
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			63,28
						52,39
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,33	10,88
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,00
94	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Usita de vizitare metal DMZ 600x600mm	buc			770,06
						47,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	94,60	44,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	10,20	1,53
	28112363062000	Usita de vizitare metal DMZ 600x600mm	buc	1,0000	720,00	720,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,45	1,23
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,09
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,66	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			71,06
						52,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,26	16,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,40	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,01
97	CA02B3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			2 116,85
						789,90
	7123010010200	Betonist	h-om	7,7000	94,60	728,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	94,60	61,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	288,0000	2,45	712,70
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	325,00	243,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	350,00	245,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	5,00	1,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	400,00	100,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	60,00	24,00
98	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2			30,91
						13,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,60	13,40
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	41,42	17,26
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
99	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			401,34
						104,06
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	94,60	104,06
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,64	261,08
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,20	20,69
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	28,33	11,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,06	1,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	5,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	30,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	30,00	2,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.